PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG
SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA E TURISMO

Avenida Frei Anselmo, 320 – Divineia – CEP 38613-434 | (38) 3677-5054 | cultura@prefeituraunai.mg.gov.br

INFORMATIVO Nº 001 – EDITAL Nº 001/2023

Unaí, Minas Gerais, 07 de junho de 2023.

A Secretaria Municipal da Cultura e Turismo e o Museu Municipal Maria Torres
Gonçalves informam, no âmbito do edital nº 001/2023, que a Comissão Julgadora dos
Estandartes será composta por:

1. Lucinaia Diniz Viana,
como indicação da Secretaria Municipal da Cultura e Turismo;

2. Edenice Rufino de Carvalho,
como indicação da Paróquia Nossa Senhora da Conceição;

3. Maria das Dores Campos Abreu Lousado (Vereadora
Dorinha Melgaço),
como indicação da Câmara Municipal de Unaí-MG;

4. Rosângela Barcelos de Abreu,
como indicação da Associação dos Romeiros de Santo Antônio do Boqueirão;

Os membros desta comissão irão se apresentar no Distrito de Santo Antônio do
Boqueirão a partir das 12h para iniciar a avaliação dos estandartes em exposição e às 14h
será dado como encerrada a apuração.

Publique-se.

Luciana Risolia Navarro Cardoso Vale
Secretária Municipal da Cultura e Turismo

Página 1 de 1